
  

 

          

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi n. 13 – CAP 90028 – Tel. 0921 551611 
  

 

 

ESTRATTO Determinazione n. 894 del 31.12.2020 Registro generale.  
 

 

1ª AREA  
AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 

ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

Servizio Attività Produttive 

 
Determinazione n. 31 del 07/12/2020 Registro del Servizio  
 

 
OGGETTO: Liquidazione alla SO. SVI. MA. spa della somma complessiva di   

           €. 14.591,50 quale quota di servizio per l' anno 2019. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Esaminata la proposta di determinazione sopra riportata; 
RITENUTO  giusto procedere all’impegno e alla liquidazione di cui sopra; 

VISTO l’art.184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

D E T E R M I N A 

 

APPROVARE la superiore proposta di determinazione; 
 

IMPEGNARE la somma complessiva di € 14.591,50 sul capitolo 2097 del bilancio del c.e. alla 

voce “quota di servizio unica annuale SO.SVI.MA”; 

 
LIQUIDARE E PAGARE alla SO. SVI. MA spa, con sede a Castellana Sicula, Viale 

Risorgimento n. 13/b, la somma complessiva di € 14.591,50 quale quota di servizio unica relativa 

all'anno 2019, mediante versamento su conto corrente bancario dedicato intrattenuto presso la 

***************** agenzia di ******** IBAN: ************. 

 
Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti e i controlli di 

competenza. 

 

Lì 07/12/2020       Il Responsabile della I Area  

                                F.to D.ssa Rosalia Tocco 


